
Zarządzenie Nr 336/2014

Wójta Gminy Pątnów

z dnia 8 stycznia 2014 roku

w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowania  o 

udzielenie zamówienia.

Na podstawie art. 21 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

907, 984 i 1047, 1473)  zarządzam co następuje:

§1.  Powołuję  Komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie 

zamówienia na: Dostawa opału w postaci brykietu z trocin drzew iglastych lub liściastych 

w ilości  125 ton do ogrzewania  lokali  mieszkalnych oraz  użytkowych należących do 

Gminy Pątnów w roku 2014.

w następującym składzie:

1. Piotr Plewa – przewodniczący,

2. Bartosz Chudecki – z-ca przewodniczącego,

3. Magdalena Gmyrek– członek.

§ 2. Komisja przetargowa pracuje zgodnie z przepisami zawartymi w wyżej podanej ustawie, 

regulaminie pracy komisji przetargowej z uwzględnieniem ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ.

§ 3. Komisja przetargowa jest zespołem powołanym do oceny spełnienia przez wykonawców 

warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz badania i oceny ofert.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom komisji przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

W związku  z  ogłoszeniem o  zamówieniu  dotyczącym  dostawy opału  w postaci  brykietu 

drzewnego w ilości 125 ton w okresie od 1 lutego 2014r. do 31 grudnia 2014r. zasadnym jest 

powołanie Komisji przetargowej, która dokona właściwej oceny ofert.

sporządził:


